
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ  

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 28 июня 2016 года 

№ 915-V ДГ 

 

О приведении муниципальных 

программ городского округа город 

Сургут в соответствие с решением 

Думы города от 22.12.2015  

№ 820-V ДГ «О бюджете 

городского округа город Сургут  

на 2016 год» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.2016 № 71-ФЗ  

«О приостановлении действия абзаца четвёртого пункта 2 статьи 179 

Бюджетного кодекса Российской Федерации» Дума города РЕШИЛА: 

 

1. Установить, что в 2016 году муниципальные программы городского 

округа город Сургут приводятся в соответствие с решением Думы города  

от 22.12.2015 № 820-V ДГ «О бюджете городского округа город Сургут  

на 2016 год» в случае внесения в него изменений не позднее трёх месяцев  

со дня вступления в силу решения Думы города «О внесении изменений  

в решение Думы города от 22.12.2015 № 820-V ДГ «О бюджете городского 

округа город Сургут на 2016 год». 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  

на заместителя Председателя Думы города, председателя постоянного 

комитета Думы города по бюджету, налогам, финансам и имуществу 

Красноярову Н.А. 

 

 

 

Председатель Думы города 

 

_______________ С.А. Бондаренко 

 

«30» июня 2016 г. 

И.о. Главы города 

 

_______________ О.М. Лапин 

 

«01» июля 2016 г. 

 


